MÄRTS

Saabu-mise kuup
Toimiku nr/jrk nr
Kirja nr ja kuupäev
Kellelt
Kirjeldus
Täitmiseks

01.03.
1.27/66
3-2-13/280

28.02.
Veeteede Amet
Tuletornide abihoonete tasuta kasutusse andmine


05.03.
1.34/67
3.2-3/4259

02.03.
SA KIK
2007 keskkonnaprogrammi projektide rahastamine
J. Tursk, haldusnõunik


1.36/68
16-6/7568-2

28.02.
Keskkonnaministeerium
Puhkeneeme kinnistu detailplaneering
K. Viin,  maanõunik

06.03
1.34/69
64-03-07/06.03
OÜ RK Keila Puurtööd
Puurkaevu projekt
K.Viin, J.Tursk


1.28/70
13-4/1217
Haapsalu Linnavalitsus
Koolituskulude tasumine
K. Sarapuu

08.03
1.34/71
3-7/3912
KIK
ERDFi projekt 4.0203-0291
J. Tursk


1.34/72
3-7/3912
KIK
2007 aasta projektide rahastamine
J. Tursk

12.03.
1.36/73
11619

07.03.
SA KredEx
Miljööväärtuslikud hoonestusalad
K. Viin, maanõunik

J. Tursk, haldusnõunik

13.03.
1.34/74
9.03.
B. I. A. OÜ
Pakkumine KIK rahastamistaotluse projektijuhtimiseks
J. Tursk, haldusnõunik

K. Sarapuu, abivallavanem

14.03.
1.29/75
75

8.03.
Tohvri Hooldekodu
Hoolduskulud märtsis
Raamatupidamine

L. Kiivit, sotsiaalnõunik


3.19/76

Hiiumaa Pensionäride Ühendus
Toetust maakondlikele üritustele
K. Sarapuu, abivallavanem


3.19/77

- “ -
Toetust pensionäride tervisepäevaks
- “ -

16.03
78
12.03
PRIA
Koolipiimatoetuse osaline määramine ja maksmine
K. Sarapuu, abivallavanem


79

Maavalitsus
Rootsi sõjaväelennuk
L. Kiivit

20.03
80
12.03
Muinsuskaitseamet
Reigi kiriku avarii-rest.
K. Sarapuu

21.03
1.28/81
19.03
Tartu Emajõe Kool
Tegevusloa taotlemine projektlaag.
L. Träder, vallasekretär


1.34/82
19.03
Keskkonnateenistus
Puhkeala rajamisest
K. Viin, maanõunik


1.34/83
19.03
Keskkonnateenistus
Arvamuse küsimine
J. Tursk, haldusnõunik

23.03.
1.28/84
21.03.
Kõpu Internaatkool
Projektlaagrist
L. Träder, vallasekretär

26.03.
1.28/85

Tiigrihüppe Sihtasutus
Konkurss “Õppiv Tiiger meie koolis”
K. Sarapuu, abivallavanem

28.03.
3.19/86
94

26.03.
AS Falck Lääne-Eesti Haapsalu esindus
Osutatava teenuse hinna korrigeerimine
K. Sarapuu, abivallavanem

raamatupidamine


87
12/2007
OÜ Eskofor
Hinnapakkumine
J. Valk, vallavanem


88
14/2007
- “ -
Hinnapakkumine
- “ -

29.03.
1.32/89
19

22.03.
Muinsuskaitseamet
Akt
K. Viin, maanõunik (originaal)


1.36/90
3.3-6/3137

28.03.
Maa-amet
Vaie
K. Viin, maanõunik


1.28/91
20.03.
Nordic Sport and Leisure Warehouse OÜ
Pakkumine
A. Valk, VAK juhataja


92
1.03.
OÜ Soikka
Hinnapakkumine
J. Tursk, haldusnõunik

30.03.
1.43/93


4

30.03. 
Hiiumaa Omavalitsuste Liit
Volinike koosolek
J. Valk, vallavanem


1.35/94
A16/047

28.03.
Eesti Arhitektide Liit
“Eesti arhitektuuripoliitika”
J. Valk, vallavanem

